
Uchwała Nr L/486/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego (bilansu) Nowosądeckiej 
Małej Galerii w Nowym Sączu za 2012 rok. 

 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 roku, poz. 330 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2012 Nowosądeckiej Małej Galerii      
w Nowym Sączu, zawierające: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2012 rok, 
2) bilans zamykający się stratą w kwocie: 18 475,88.- zł, 
3) rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 01.01.2012 roku do 31.12.2012 roku, 
4) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 
 
§ 2. Ujemny wynik finansowy pokryty zostanie z funduszu instytucji kultury w 2013 roku. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


